

<p>کد: MI / 130/01</p>	<p>مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سوانح شهید کامیاب صورتجلسات کمیته های بیمارستان</p> 	
<p>صفحه: 1 از 2</p>	<p>کمیته کنترل عفونت</p>	
<p>تاریخ: 92/ 01 / 15</p>		
<p>کمیته کنترل عفونت که به صورت مستمر و تقویم کمیته های بیمارستانی به صورت ماهانه برگزار می گردید، و در خصوص کاهش موارد عفونتهای بیمارستانی برگزار خواهد شد. دستور کار این کمیته ها به صورت تفکیک شده در جلسات کمیته مطرح و بررسی خواهد شد.</p> <p>شرح وظایف کمیته کنترل عفونت:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱- اجرای دستورالعمل های کنترل عفونت در اعتبار بخشی ۲- به روز رسانی و مرور منظم خط مشی ها و روشهای کنترل عفونت ۳- جمع آوری منظم و تحلیل داده های نظام مراقبت عفونتهای کسب شده از بیمارستان و اثر بخشی برنامه ۴- نظارت بر انتقال نتایج اطلاعات عفونتهای بیمارستان به مدیران و واحدها ۵- گزارش عفونتهای بیمارستانی به سازمانهای مرتبط ۶- گزارش بیماریهای واگیر و غیر واگیر و موارد جدید به سازمانهای مرتبط ۷- پایش و کنترل انجام صحیح ضد عفونی محیطهای بیمارستانی و روشهای صحیح استریلیزاسیون در بیمارستان ۸- نظارت و پیگیری نحوه مراقبتهای پزشکی و پرستاری از بیماران عفونی ۹- اتخاذ رویکرد مناسب و هماهنگ و یکپارچه برای نظارت در حیطه های بهداشت محیط، مدیریت پسماند، گزارش موارد عفونتها و استریلیزاسیون میباشد ۱۰- تدوین رویکرد صحیح انجام روشهای استریلیزاسیون و آماده نمودن بکها (بسته بندی ستهای اتاق عمل و) توسط واحد CSR. تضمین و کنترل انجام صحیح ضد عفونی وسایل بیماران طبق استانداردهای موجود. ۱۱- نظارت بر انجام صحیح امحاء البسه و وسایل آلوده بیماران در موارد لزوم. ۱۲- اتخاذ رویکرد مناسب جهت برنامه ریزی آموزشی با عنایت به اهداف ذکر شده. ۱۳- بررسی موارد نیدل استیک شدن پرسنل و برنامه ریزی در خصوص آن 		
<p>تصویب کننده نهایی Approved by:</p> <p>دکتر علی بیرجندی نژاد -رئیس مرکز</p>	<p>کنترل کننده: Controlled by</p> <p>مرصیه آذرفزا -مدیر خدمات پرستاری مرکز</p>	<p>تهیه کننده: Originated by:</p> <p>علی یزدان دوست مسئول کمیته های بیمارستانی</p>
<p>هرگونه تکثیر و کپی از این سند تنها از طریق دفتر مدیریت کیفیت مرکز امکان پذیر است.</p>		

<p>کد: MI / 130/01</p>	<p>مرکز آموزشی ، پژوهشی و درمانی سوانح شهید کامیاب صورتجلسات کمیته های بیمارستان</p> 	
<p>صفحه : 2 از 2</p>	<p>کمیته کنترل عفونت</p>	
<p>تاریخ : 92/ 01 / 15</p>		
<p>اعضای کمیته کنترل عفونت :</p> <p>رئیس بیمارستان مدیر بیمارستان معاون آموزشی متخصصین عفونی و بیهوشی و داخلی سرپرست بخش آزمایشگاه بالینی مسئول اجرایی آزمایشگاه سوپروایزر کنترل عفونت مسئول بهداشت محیط مدیر خدمات سرپرستاران بخشهای ویژه و بخشهای درمانی بر حسب دستور کار جلسه مسئول واحد بهبود کیفیت مسئول کمیته های بیمارستانی مسئول خدمات عمومی</p> <p>دبیر کمیته : کارشناس کنترل عفونت</p> <p>زمان برگزاری جلسات: این کمیته هر ماه تشکیل جلسه داده و مستندات آن بایگانی می شود.</p>		
<p>تصویب کننده نهائی Approved by : دکتر علی بیرجندی نژاد -رئیس مرکز</p>	<p>کنترل کننده: Controlled by مرضیه آذرخوا -مدیر خدمات پرستاری مرکز</p>	<p>تهیه کننده: Originated by: علی یزدان دوست مسئول کمیته های بیمارستانی</p>
<p>هرگونه تکثیر و کپی از این سند تنها از طریق دفتر مدیریت کیفیت مرکز امکان پذیر است.</p>		